
 
UCHWAŁA NR 310/2012 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 26 października 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie  

ustalenia składu osobowego pocztu sztandarowego Powiatu Polickiego 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 5 uchwały   Nr   XXIX/201/2009 Rady   
Powiatu   w   Policach   z   dnia   29   maja   2009   r. w  sprawie  ustanowienia  sztandaru 
Powiatu Polickiego  oraz  insygniów Starosty Polickiego i Przewodniczącego Rady Powiatu 
w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 58, poz. 1527 oraz z 2010 r. Nr 108, 
poz. 1952) i § 8 regulaminu używania sztandaru Powiatu Polickiego oraz insygniów Starosty 
Polickiego i Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 359/2009 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 30 grudnia 2009 r.  
w sprawie ustalenia składu osobowego pocztu sztandarowego Powiatu Polickiego § 3 
otrzymuje następujące brzmienie:  
„ § 3. Ustala się następującą rezerwę osobową pocztu sztandarowego Powiatu Polickiego: 
1) Tomasz Woźniak i Przemysław Krzysztofik – chorążowie; 
2) Marta Buczek, Iwona Woźniak, Izabela Socha i Magdalena Sochanowska – asystenci.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Sekretarz Powiatu Polickiego w trybie § 62 ust. 1 Statutu 
Powiatu Polickiego. 
 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy 
w szczególności wykonywanie uchwał rady. 
 

W dniu 3 września 2009 r.  weszła  w  życie  uchwała  Nr  XXIX/201/2009  Rady  Powiatu 
w  Policach  z  dnia  29 maja 2009 r.  w  sprawie  ustanowienia  sztandaru Powiatu Polickiego 
oraz insygniów Starosty Polickiego i Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego Nr 58, poz. 1527). 
 

W  § 1 ust. 1, § 4  i  § 5  powołanej  uchwały  Rada  Powiatu  w  Policach  odpowiednio: 
1)  ustanowiła sztandar Powiatu Polickiego; 
2)  zatwierdziła regulamin używania sztandaru Powiatu Polickiego oraz insygniów Starosty 

Polickiego i Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach, który stanowi załącznik nr 7 do 
uchwały; 

3)  wykonanie uchwały powierzyła Zarządowi Powiatu w Policach. 
 

Zgodnie z § 8 zdanie pierwsze ww. regulaminu sztandarowi towarzyszy zawsze 
trzyosobowy poczet, składający się z chorążego i dwóch osób asysty, którego skład ustala 
Zarząd. 

 
W dniu 30 grudnia 2009 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 359/2009  

w sprawie ustalenia składu osobowego pocztu sztandarowego Powiatu Polickiego, w której  
w § 3 ustalił rezerwę osobową pocztu sztandarowego. Jednak z uwagi na zmiany kadrowe 
(personalne) w gronie pracowników Starostwa Powiatowego w Policach, jakie miały miejsce 
od dnia podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach powołanej uchwały, skład tej rezerwy 
zdezaktualizował się.   

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 
 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


